別記様式第３号（第８条関係）
　令和　　年　　月　　日
　川　西　町　長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）郵便番号　〒　　　　－
住　　所
 フリガナ
氏　　名
電話番号
川西町再生可能エネルギー設備導入事業費補助金（変更・中止・廃止）承認申請書
令和　　年 　月 　日付け　　第　　号で交付決定を受けた令和６年度川西町再生可能エネルギー設備導入事業費補助金について、下記のとおり（変更・中止・廃止）をしたいので、令和６年度川西町再生可能エネルギー設備導入事業費補助金交付要綱第８条第１項及び第２項の規定により、関係書類を添付し申請します。
記
１　変更・中止・廃止の別　　※該当する項目を〇で囲むこと。
	変更
	中止
	廃止

２　補助対象設備及び補助金の交付申請額（補助金の交付決定額）
３　変更内容　※変更の場合のみ記入すること。
	変更項目
	変更前
	変更後

４　理由

【添付書類】
· 申請の根拠となるもの。